КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27 »  мая 2016 года                                                                    № 29/185

О внесение изменений в  решение Котельниковского районного

Совета народных депутатов Волгоградской области от 06.03.2009г. №

79/508 «Об утверждении Положения о порядке перечисления

муниципальными унитарными предприятиями в бюджет

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных

обязательных платежей»

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, Котельниковский районный Совет

народных депутатов

решил:

1. Внести в Решение Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области от 06.03.2009г. № 79/508 «Об

утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными

унитарными предприятиями в бюджет Котельниковского муниципального

района Волгоградской области части прибыли, остающейся после уплаты

налогов и иных обязательных платежей» следующие изменения:

- в пункте 2.1. Положения слова « до 30 марта» заменить словами  « до 20

февраля»;

- в пункте 2.3. Положения слова « до 30 мая» заменить словами  « до 30

марта»;

- в пункте 2.4. Положения слова « до 15 июня» заменить словами  « до 15

апреля».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района              С.Ф. Тыщенко